Urzad Mlasta i Grmim
w Wolowie
Rynek-Ratusz
56-100 Waldn:

WIR/KN/2222/07/09 Woldw, 16 lipiec 2009r.

Wszyscy Wykonawcy biorgcy udziat
w postgpowaniu nr WIR/KN/2222/07/09

W odpowiedzi na zapytanie do tresci specyfikacji istotnych warunkoéw zaméwioenia,
ktore wptynelo od jednego z Wykonawcow w dniu 15 lipca 2009r., Gmina Woléw — Urzad
Miasta i Gminy w Wolowie informuje:

Pyt. 1. Prosimy o potwierdzenie wymaganego terminu realizacji zamoienia. W SIWZ w pkt
IV podano 25.08.2009r. natomiast w projekcie umowy w § 4 pkt 1a podano 20.08.2009r.
Odpowiedz: Termin wykonania zadania to 25.08.2009r., zgodnie z zapisem w ogloszeniu
iw SIWZ.

Pyt. 2. Prosimy o podanie szczegotow referencji (ilos$¢, wartos¢, rodzaj robot/obiektow) ktore
spelniaja wymagania Zamawiajacego w zakresie punktu VI C SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z opisem warunkoOw udzialu w postepowaniu zammieszczonych
w ogloszeniu, warunkiem udzialu w postgpowaniu jest wykonanie min. jednej roboty
budowlanej zgodnej z przedmiotem zamowienia (wymiana instalacji elektrycznej) o wartosci
min. 100 000 zt. Wykonanie tych robot powinny potwierdza¢ referencje zataczone do oferty.

Pyt. 3. Prosimy o podanie szczegotow polisy OC (np. wartos¢)ktére speinia wymagania
Zamawiajacego w zakresie pkt C.

Odpowiedz: Warunkiem udzialu w postepowaniu jest posiadanie przez Wykonawce polisy
OC z tytulu prowadzonej dzalalosci gospodarczej. W przedmiotowym postgpowaniu nie
bedzie brana warto$é polisy OC, tylko sam fakt poiadania ubezpieczenia OC z tytulu
prowadzenia dziatalnosci gospodarczej.

Pyt. 4. Czy poza warunkami okreslonymi w przedmiarze robét oraz koniecznoscig spetnienia
obowiazujacych przepisow w zakresie instalacji elektrycznych obiektow szkolnych
Zamawiajacy wymaga spelnienia dodatkowych parametrow Ilub funkcji instalacji
elektrycznej? Jesli tak, prosimy je wyszczegolni¢ i ewentualnie uzupelni¢ przedmiar robot.
Odpowiedz: Instalacje elektryczng nalezy wykonaC¢ zgodnie z przedmiarem robot,
obowigzujacymi przepisami dla instalacji elektrycznych w budynkach oswiatowych, 1 sztuka
budowlana.

Pyt. 5. Czy w zakresie robot nalezy uwzgledni¢ malowanie po wykonaniu bruzd? Jesli tak,
prosimy o podanie rozwiagzan technicznych, zakresu malowanych powierzchni oraz
uzupelnienie przedmiaru robot.
Odpowiedz: Zgodnie z przedmiarem robot wszystkie bruzdy, kucia i przekucia nalezy
zatynkowac i zatrze¢ na gladko.
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(podpis-Kierownika zamawiajacego)




